様式１
公共・公益施設管理協議書
令和   年   月   日

	京築広域圏消防本部

消防長　　　　　　　　　　殿

	開発事業者
	住　所
氏　名

	都市計画法第３２条及び　宅地開発事業に関する指導要綱に基づき関係主管課と協議したいので、下記のとおり協議書を提出します。

記

	１．開発区域に含まれる
区域の名称

	２．開発区域の面積
	平方メートル

	３．予定建築物の用途

４．協議事項
（１）新たに設置される公共・公益施設の協議

	番号・種類
	概　　　　要
	管 理 者
	用地の帰属
	摘　要

	幅　員
	延　長
	面　積

（２）公共施設の占用協議

	種　　類
	使用目的
	使用数量
	使用期間
	摘　　要

（３）公共施設の付け替え協議

（４）その他の協議

	公共・公益施設管理協議確認書

上記のとおり、開発事業者と協議したことについて確認します。

令和　　 年　　 月 　 日

開発事業者　　　　　　　　 殿

京築広域圏消防本部

消防長　　　　　　　　 　印